
?Wz. 

FACULTAD DE ü 4S EXACTAS' 
FACULTAILIAJBMLWILLZILEXA ( -ES 

Set 74 A2M1941.111.M.Z4ZW ,0 1H. 3a 7n , 417.WIR1 ,791.5,1)15 , 4J,  1 140 
Mreii■rj.,,ro, 

SALTA, 13 de noviembre de 2012 

Expediente N° 8328/05 — Cuerpo III 

RESCD-EXA: 752/2012 

VISTO: 

La Nota-Exa N° 1639/12 por la cual el Director de la Carrera de Maestría en Matemática 
Aplicada, solicita la incorporación al Comité Académico de la Mag. Elda Graciela Canterle y de la 
Mag. Mónica Nancy Cruz. 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Matemática aconseja incorporar a las mencionadas docentes como 
miembros titulares, haciendo lo propio la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 07/11/12) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Incorporar al Comité Académico de la Maestría en Matemática Aplicada, designado 
por Res. CD-366/07, a la Mag. Elda Graciela Canterle y a la Mag. Mónica Nancy Cruz, como 
miembros titulares, quedando constituido el mismo de la siguiente manera: 

Dr. Orlando José Ávila Blás 
- MSc. Lidia Ester Ibarra 
- Dr. Camilo Alberto Jadur 
- Mag. Juan Carlos Rodríguez 

MSc. Juan Carlos Rosales 
Dr. Jorge Fernando Yazlle 

- Mag. Eudosia Natividad Díaz 
Mag. Elda Graciela Canterle 

- Mag. Mónica Nancy Cruz 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el artículo precedente, al 
Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada, al Departamento de Matemática, a la 
Comisión de Posgrado y al Dpto. Adm. de Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE. 

mxs 


	Page 1

